Proénai Csaba

Papp Richard

Mavra Miroslav
Kiss Maté
Lendak-Kabdk Karolina
Szabdé Miklés
Csepeli Gyorgy
Fiath Titanilla
Kovai Melinda
Dessewffy Tibor
Modla Zsuzsanna
Huszar Laszl6
Dunai Diana
Csernus Fanni

Orkény Antal

CONSULTING HOURS
2025/26 FALL SEMESTER

INSTITUTE OF SOCIAL RELATIONS
pronai.csaba@tatk.elte.hu Tuesday 14:00-16:00
pappriki@gmail.com Monday 10:00-12:00
or mobile phone / WhatsApp: +36209508118
Wednesday 9:00-11:00
Friday 13:30-14:30
Monday 12:00-14:00
Monday 14:00-16:00
Monday 14:00-15:30
Monday 10:00-12:00
Thursday 13:45-15:00
Monday 13:00-14:00
Thursday 15:00-16:00
Wednesday 11:30-12:30
Monday 12:00-14:00
Friday 12:00-14:00
Monday 14:00-16:00

miroslav.mavra@tatk.elte.hu

kiss.mate@tatk.elte.hu

karolina.kabok@tatk.elte.hu

szabo.miklos@tatk.elte.hu

csepeli.gyorgy@amail.com

fiath.titanilla@tatk.elte.hu

kovai.melinda@tatk.elte.hu

dessewffy.tibor@tatk.elte.hu

modla.zsuzsanna@tatk.elte.hu

huszar.laszlo@tatk.elte.hu

dunai.diana@tatk.elte.hu

csernus.fanni@tatk.elte.hu

orkeny.antal@tatk.elte.hu

by prior arrangement via email

by prior arrangement via email
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by prior arrangement via email
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